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. Non-participation au vote :

. Abstention :

. Suffrages exprimés :

o Pour:
o Contre :
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CONSEIL D'ADMINISTRATION

DU 29 JUIN 2023

. Nombre de membres en exercice

. Nombre de membres présents :

. Nombre de membres représentés
o Quorum :

24
17
2
12

Adhésion au qrouoement de commandes pSC-santé

Vu les articles L.2113-6 et L.2113-7 du Code de la commande publique relatifs aux groupements
de commandes ;
Vu le code général de la fonction publique ;
Vu Ie décret no 2022-633 du 22 avrit 2022 et l'arrêté du 30 mai 2022 relatifs à ta protection
sociale complémentaire en matière de couverture des frais occasionnés par une maternité, une
maladie ou un accident dans la fonction pubtique de t'État.

Les membres du Conseil d'administration autorisent l'adhésion au groupement de
commandes en vue de participer au marché relatif à la protection sociale
complémentaire santé.

S VOTE :

o
o
19
19
o

Fait à Besançon, le 29 juin 2023
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Directeur de SUPMI
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